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Kontrolbesøget er foretaget på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Retsikkerhedsblanket fremvist.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, salgsdisk, køleskabe, overflader.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I kølerum fremstår gulv med plamage
af indtørret kødsaft under reol og i gangområde. På vægge er
pletvise sorte afmærkninger af skidt, begyndende til skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tager det
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straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at egenkontrolprogram og risikoanalyse ikke er udprintet
endnu, og at computer ikke er medbragt i virksomheden d.d. Under tilsynet er virksomheden igang med
varemodtagelse, produktion af varm mad og håndtering af opvarmede nedkølede fødevarer. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det er her ikke endnu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolinformation.
Det indskærpes, at kontrolinformationen, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolinformationen skal placeres således, at den til
stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolinformationen er ikke ophængt. Virksomheden har meddelt ejerskifte 21.
august 2023 og har her modtaget strakssvar med kontrolinformation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja det ved vi godt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


